

Køge Kopicenter A/S

Københavnsvej 72, 4600 Køge

CVR-nr. 12 24 65 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Lars Heller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køge Kopicenter A/S Københavnsvej 72 4600 Køge
	CVR-nr.: 12 24 65 36
	Stiftet: 1. juli 1988
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 31. regnskabsår
Bestyrelse	Charlotte Kuske Pedersen, formand Lars Heller Pedersen Lizzie Ingrid Pedersen
Direktion	Lars Heller Pedersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank Erhverv, Torvet 6, 4100 Ringsted
Modervirksomhed	LKopi ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af trykkerivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.575.502 kr. mod 1.444.408 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246.536 kr. mod 155.181 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 470 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.575.502	1.444.408
2 Personaleomkostninger	-1.234.293	-1.227.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.650	-41.428
Driftsresultat	295.559	175.005
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.422	21.722
Andre finansielle indtægter	15.546	6.053
Øvrige finansielle omkostninger	-2.699	-1.399
Resultat før skat	316.828	201.381
Skat af årets resultat	-70.292	-46.200
Årets resultat	246.536	155.181
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	46.536	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.819
Disponeret i alt	246.536	155.181

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.517	147.613
Materielle anlægsaktiver i alt	160.517	147.613
Andre tilgodehavender	2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.500	2.500
Anlægsaktiver i alt	163.017	150.113
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	809.790	280.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	648.574	583.015
Udskudte skatteaktiver	21.880	30.902
Andre tilgodehavender	8.125	0
Periodeafgrænsningsposter	53.000	36.000
Tilgodehavender i alt	1.541.369	929.998
Likvide beholdninger	469.021	662.028
Omsætningsaktiver i alt	2.010.390	1.592.026
Aktiver i alt	2.173.407	1.742.139

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	335.781	289.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.035.781</u>	<u>989.245</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	49.504
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	49.504
3 Kortfristet del af langfristet gæld	145.504	0
Gæld til pengeinstitutter	1.125	1.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.110	389.821
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.250	8.675
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.270	34.188
Anden gæld	588.367	269.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.137.626	703.390
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.137.626</u>	<u>752.894</u>
Passiver i alt	<u>2.173.407</u>	<u>1.742.139</u>
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	334.064	600.000	1.434.064
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.819	200.000	155.181
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	289.245	200.000	989.245
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.536	200.000	246.536
	500.000	335.781	200.000	1.035.781

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation i forbindelse med COVID-19	283.871	0
Lønkomensation	<u>186.392</u>	<u>0</u>
	<u>470.263</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>470.263</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>470.263</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.214.294	1.206.551
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.999</u>	<u>21.424</u>
	<u>1.234.293</u>	<u>1.227.975</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>145.504</u>	<u>145.504</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>145.504</u>	<u>145.504</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2020
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>668</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LKopi ApS, CVR-nr. 31850681 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
